
Månadsbrev inför jul- och nyårshelgerna 2025 

Vänner, medlemmar, närstående, medarbetare, allt i ett! 

Tack för ert engagemang under 2025 där vi alla tillsammans,  
har åstadkommit väldigt mycket. 
Med Dina insatser så har du verkat för vår framgång, vilket har givit ett positivt inslag i 
samhället, med uppmärksamhet, synlighet och insamling. 
TILLSAMMANS! 
TILLSAMMANS är vi starka. 
TILLSAMMANS gör vi skillnad. 
TILLSAMMANS har vi skapat något att vara stolta över.  

                                                                     
Vi har under vår kampanj lyckats samla in och sända 400 000 kronor till 
Prostatacancerfonden. 
Vi har varit på en stor mängd platser i Blekinge, med snackcaféer / närståendemöten, 
marknader, idrottsaktiviteter, fotografering, föreläsningar för att informera och stödja, 
samt värva medlemmar. 
Vi har nu lyckats komma upp i antalet 772 medlemmar! Välkommen! 

Vi förlorade under året ett antal medlemmar till följd av främst följder av cancer. Vi 
saknar även vår läkare Åke som hastigt lämnade jordelivet.  
Det blev en stor saknad både som person och läkare.  
Kliniken är nu övertagen av SALUS Specialistmottagning ( https://salusklinik.se) som är 
etablerad i Malmö. Jag har samtalat med klinikpersonal och öppning sker 1 januari 2026. 
Flera frågor kvarstår om avtal med Region Blekinge, men just nu finns möjlighet att nyttja 
vårdgaranti, bland annat genom att skriva ”egen vårdbegäran / egenremiss”. 
Kliniken har vårdavtal med Region Skåne. 
                                                 
Nu till de lite gladare dagar som väntar! 
Vi ser fram emot att fira kommande helger, på olika platser, men ändå tillsammans. 
Adventstiden är nästan slut och vi kommer in i jul- och nyårshelgerna.  
Vi kommer även inom ett par dagar att uppleva vintersolståndet! 
Söndagen den 21 december 2025 går vi mot ljusare tider när fenomenet vintersolstånd 
uppstår på det norra halvklotet. 

                                                        

https://salusklinik.se/


Vintersolståndet är den tidpunkt då solen står som lägst på himlen på norra halvklotet. 
Då är dagen där som kortast under året. 
I Stockholm kommer dagen endast att vara sex timmar, fyra minuter och 46 sekunder 
lång. Redan dagen efter får vi ett par sekunder extra dagsljus. 

Vi är en del i samhället som deltar för att stödja våra medmänniskor i en svår situation, 
vi kan i denna tid jämföra oss med, 
De fyra ljusen i adventsljusstaken som symboliserar ljusets ökande närvaro, 
Första ljuset tänds för hoppet 
Andra ljuset tänds för friden 
Tredje ljuset tänds för glädjen 
Fjärde ljuset tänds för kärleken 

Advent har förändrats i sitt innehåll under årens lopp, 
Från religiös förberedelsetid i kyrkan, till en bred kulturell högtid för hela samhället. 
Från fasta och bön till mys, ljus och fika. 
Från kyrkligt fokus till kommersiell inramning, där advent nu också är startskottet för 
julhandeln. 

Trots detta har många av de ursprungliga värdena 
– längtan, stillhet, gemenskap, förväntan – 
bevarats, där vi inom "Viktor" kompletterar med 
"Gemenskap - Kunskap - Trygghet". 
 
Advent är en tid som berör, oavsett tro, livssyn eller bakgrund. 

Önskar Dig en varm och glad fjärde advent! 

Dessutom hoppas jag på ett nytt framgångsrikt år. 

 

           
 
God Jul och Gott Nytt År! 
 
Bästa hälsningar 

Conny 

 


